
 
 

ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 154/XIII/2020 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 29 grudnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 i poz. 1378) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r, poz.869 z późn. zm.) oraz § 9 ust 4 uchwały Nr 154/XIII/2020 Rady Gminy Czernice Borowe 
z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok, o kwotę 208,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 208,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 rok, o kwotę 208,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych o kwotę 208,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 18 026 954,33 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 6 048 269,00 zł. 

2. Dochody majątkowe 1 177 771,70 zł; 

3. Dochody razem 19 204 726,03 zł; 

4. Wydatki bieżące 17 568 329,27 zł, w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie ustawami 6 048 269,00 zł. 

5. Wydatki majątkowe 1 381 320,76 zł. 

6. Wydatki razem 18 949 650,03 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Wójt Gminy 

mgr inż. Wojciech Brzeziński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 kwietnia 2021 r.

Poz. 2778



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 234 000,00 234 208,00

Dodatki mieszkaniowe 0,00 208,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 208,00

19 204 518,03 19 204 726,03

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2021 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.01.2021 r.

Rozdział Zmiana

208,00

85215 208,00

208,00

Razem: 208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2778



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 208,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 208,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 208,00

6 048 061,00 6 048 269,00

208,00

Razem: 208,00

Zmiany planu dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2021 rok

Zał nr 1a do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.01.2021 r.

Zmiana

208,00

208,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2778



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 605 366,00 605 574,00

Dodatki mieszkaniowe 9 600,00 9 808,00

3110 Świadczenia społeczne 9 600,00 9 808,00

Ośrodki pomocy społecznej 262 022,00 262 022,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 172 613,00 171 086,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 122,00 13 649,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 22 802,00 22 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 16 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 309,00 3 509,00

855 Rodzina 6 092 960,00 6 092 960,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 804 150,00 1 804 150,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 300,00 35 876,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 681,00 4 104,50

18 949 442,03 18 949 650,03

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2021 rok.

Zał. Nr 2 do Zarzadzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.01.2021 r.

Rozdział Zmiana

208,00

85215 208,00

208,00

85219 0,00

-1 527,00

1 527,00

85228 0,00

16 800,00

-16 800,00

0,00

Razem: 208,00

85502 0,00

-423,50

423,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2778



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 208,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 208,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 208,00

855 Rodzina 6 000 000,00 6 000 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 800 000,00 1 800 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 300,00 35 876,50

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 681,00 4 104,50

6 048 061,00 6 048 269,00

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 10/2021 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 26.01.2021 r.

Zmiana

208,00

208,00

Razem: 208,00

208,00

0,00

0,00

-423,50

423,50

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2778


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5
	Paragraf 3 Ustęp 6

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a

		2021-04-01T10:54:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




